
 
PROTOKÓŁ  Z POWIATOWEGO KONKURSU ORTOGRAFICZNEGO 

24/25.10.2016 

Komisja w składzie:  
1. Małgorzata Klinkosch 
2. Mariola Błazik 
3. Magdalena Cencek 

po  sprawdzeniu 108 dyktand postanowiła przyznać  nagrody i wyróżnienia  w kategorii: 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
I MIEJSCE  Julia Antoniak  kl. VI SP nr 10 w Puławach  p. Jadwiga Jędrzejczyk 

I I MIEJSCE  Stanisław Prończuk  kl. V SP nr 1 w Puławach  p. Sławomir Skwarek 

III MIEJSCE  Jessica Kosiewska  kl. VI SP nr 3 w Puławach    p. Maria Płaza 

III  MIEJSCE   Antoni Wawerski  kl. VI SP nr 3 w Puławach  p. Aneta Sosik 
 

WYRÓŻNIENIA: Laura Czerwińska  kl. VI SP w Janowcu p. Agata Mielczarska 

 Krystian Majcher  kl. VI SP w Janowcu p. Agata Mielczarska 

 Aleksandra Weiner  kl. VI  SP nr 1 w Puławach  p. Krystyna Czech 

 Aleksander Materek  kl. VI  SP nr 2 w Puławach  p. Dorota Leszczyńska 

 Olga Błaszczak  kl. VI SP nr 10 w Puławach  p. Jadwiga Jędrzejczyk 
 

SZKOŁA GIMNAZJALNA 

MISTRZ ORTOGRAFII: 

Jakub Gurba Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach p. Beata Burecka 
Franciszek Prończuk Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach p. Beata Burecka 

I MIEJSCE 

Przemysław Pać  Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach  p. Beata Burecka 

Oliwia Goluch Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach  p. Beata Burecka 

Tymoteusz Romanowicz Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach  p. Beata Burecka 

Julia Siwek Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach  p. Renata Miłosz 

Hanna Sokół Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Agnieszka Wójcicka 

II MIEJSCE  

Kamil Irek  Gimnazjum w Gołębiu p. Agnieszka Krawczyk 

Maciej Wydra Gimnazjum w Gołębiu p. Danuta Smaga 

Paweł Sochacki  Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach  p. Beata Burecka 

Nikola Sugier Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Agnieszka Wójcicka 

Zuzanna Łazuga Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach  p. Renata Miłosz 

III  MIEJSCE   

Paulina Pacocha Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach    p. Beata Burecka 

Weronika Kopińska Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach  p. Beata Burecka 

Sebastian Bartuzi  Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Agnieszka Wójcicka 

Maja Nadolna Gimnazjum w Gołębiu p. Agnieszka Krawczyk 

Magdalena Tarkowska Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Lidia Sołtys 

WYRÓŻNIENIA: 

Alicja Warda Gimnazjum w Gołębiu p. Danuta Smaga 

Natalia Łaszcz Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Agnieszka Wójcicka 
Jagoda Sodel Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach p. Lidia Sołtys 

Julia Bocianowska Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach p. Renata Miłosz 

Igor  Zadura Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach p. Renata Miłosz 

Gabriela Szymaniak Niepubliczne Gimnazjum przy I LO im. ks. A. J. Czartoryskiego w Puławach p. Beata Burecka 

Barbara Wójcik   I Gimnazjum Europejskie w Puławach, p. Piotr Skawiński 

W kategorii szkoła ponadgimnazjalna nagród nie przyznano. 
 

1. ………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………. 
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Podpisy Komisji: 


